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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA TEMPORAL DE UNA PLAZA DE GESTOR/A
ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA"
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Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Número Iniciales Situación Observaciones

Revisada la documentación aportada por las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a
"COBERTURA TEMPORAL DE UNA PLAZA DE GESTOR/A ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA PROVINCIAL DE MÁLAGA"
en la Agencia Pública Andaluza de Educación, se hace público el listado definitivo de candidatos admitidos y no
admitidos, indicando los motivos de su exclusión.
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20/09/2023
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20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023
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20/09/2023
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20/09/2023

Fecha Entrada

***0412**

***6952**

***8028**

***7742**

***6811**

***4942**

***6636**

***2720**

***2613**

***3390**

***5376**

***3413**

***3349**

***2244**

***7771**

***7116**

***0249**

***8425**

***5120**

***5567**

DNI
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PMN

LMM

BRJ

RHR

MAA

OSJ

ARA

CCJ

SRG

SGJ

FSC

PPM

CJA

RIC

SRC

MBE

BGM

RRA

MPF

CMY

USI

RPD

MMJ

FPM

PMZ

GAC
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43
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Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

23/09/2023

23/09/2023

23/09/2023

23/09/2023

23/09/2023

23/09/2023

24/09/2023

24/09/2023

24/09/2023

24/09/2023

***3618**

***7277**

***4373**

***1675**

***9985**

***0074**

***6919**

***7496**

***8333**

***4528**

***1235**

***9435**

***3250**

***3684**

***4148**

***5962**

***9932**

***3156**

***2250**

***8249**

***3236**

***7164**

***1588**

***8048**

***5088**

***0043**

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 16/10/2023 10:31:26 PÁGINA 2/4

VERIFICACIÓN



Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

RFM

MCR

GPA

RUA

CSM

RSA

GGB

DRD

MGG

BDM

MJP

TGM

LRE

RML

ACM

ADV

PRJ

REN

RCA

ONJ

RLN

MAF

ADD

CGY

ÁGR

PBL
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71
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Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

24/09/2023

24/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

***1724**

***2407**

***9923**

***2980**

***6057**

***7668**

***9800**

***3725**

***8267**

***0495**

***7132**

***2892**

***8788**

***1674**

***3464**

***3137**

***8923**

***0162**

***0203**

***6497**

***4583**

***6263**

***6979**

***8187**

***6566**

***9498**
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GDL

GRS

ALI

MMM

MCR

MFE

DMB

PGS

MMC

USM

RBM

ABM

CCM

RVM

LAS

MCC

RCC

GFC

RRS

DPJ

VCF

GAS

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

***2834**

***6539**

***5380**

***9491**

***8341**

***9035**

***5707**

***3429**

***6302**

***8658**

***8358**

***4291**

***7789**

***6916**

***9858**

***8094**

***9661**

***8653**

***7309**

***3670**

***9270**

***8709**
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